

# **Bang & Jensen Group ApS**

Hasserisvej 126, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 42 63 60 45

## **Årsrapport**

**30. august - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

---

Dennis Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 30. august - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Bang & Jensen Group ApS  
Hasserisvej 126, 1.  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 42 63 60 45  
Stiftet: 30. august 2021  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 30. august - 31. december

### Direktion

Dennis Jensen

### Revisor

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i virksomhedsinvesteringer, ejendomsudvikling, formidling, finansiering, management samt dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.194 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	30/8 2021 - 31/12 2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.831.539</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-9.555
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.821.984</b>
Skat af årets resultat	-628.144
<b>Årets resultat</b>	<b>2.193.840</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	2.193.840
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.193.840</b>

**Balance**

---

<u>Note</u>	31/12 2021 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	124.802
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>124.802</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>124.802</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	48.942
Tilgodehavender i alt	<u>48.942</u>
Likvide beholdninger	<u>2.790.982</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.839.924</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.964.726</u></b>



**Balance**

<b>Passiver</b>	31/12 2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	2.193.840
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.233.840</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	4.114
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>4.114</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	9.943
Leverandører af varer og tjenesteydelser	502.790
Selskabsskat	124.030
Anden gæld	90.009
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>726.772</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>726.772</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.964.726</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

30/8 2021  
- 31/12 2021  
kr.

---

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

1

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bang Holding, Aalborg ApS, CVR-nr. 40222596, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
